
 

                                                                                             Sdružení SPLAV, o.s. 
 

 

Manuál pro informovanost a propagaci v  MAS Sdružení SPLAV, o.s. 
 

 

Webové stránky : 

Pravidelná aktualizace webových stran bude prováděna min. každých 14 dní nebo častěji 

podle potřeby. Webové stránky budou obsahovat tyto informace : 

1. MAS – SPL a další strategické dokumenty 

               -  fiche 

- orgány MAS, členy s adresami, stanovy 

- pozvánky a zápisy z valných hromad 

- pozvánky a foto z akcí 

 

2. Výzvy LEADER - příručka 

- prezentace ze školení pro žadatele 

- prezentace ze školení pro příjemce 

- fiche 

- žádost, osnova, další tiskopisy 

- seznam vybraných projektů (název, žadatel, náklady, dotace) 

- info o výzvě (alokace, počet žádostí,…) 

- tabulka s přehledem administrace všech výzev 

 

3. Další projekty MAS 

- osnova a žádost 

- akce a aktuální informace 

- fotografie 

 

4. Rokytnice 

- program 

- pozvánky na akce 

- fotografie 

 

 

Inzerce výzvy LEADER : 

Oznámení výzvy  bude zveřejněno vždy před jejím vyhlášením v regionálním 

tisku   Výzva bude dále předána starostům obcí na území MAS s žádostí o 

zveřejnění na úřední desce obce. Výzva bude dále elektronicky rozeslána všem 

členům MAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1.1.2010 zpracovala K. Holmová 


